АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения г. Котово

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 января 2023 г. № 23

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения
г. Котово от 18.01.2021 года № 13 «Об утверждении Положения о комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайной ситуации и обеспечению
пожарной безопасности городского поселения г.Котово Котовского

муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года N 68-ФЗ "О защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера", Федеральным законом от 21 декабря 1994 года N 69-ФЗ "О пожарной
безопасности", в связи с кадровыми изменениями, администрация городского
поселения г.Котово постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского поселения г. Котово от
18.01.2021 года № 13 «Об утверждении Положения окомиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайной ситуации и обеспечению пожарной безопасности
городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской
области» следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения г. Котово
изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского
поселения г.Котово от 28.02.2022 года № Ю9«О внесении изменений в
постановление администрации городского поселения г. Котово от 18.01.2021 года№
13 «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайной ситуации и обеспечению пожарной безопасности городского
поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области»».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на сайте администрации городского поселения г. Котово
«коЮуо34.рф».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения г. Котово С.Ф. Лесниченко

Приложение
к постановлению администрации

городского поселения г. Котово
от17 .01.2023 №23

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
городского поселения г. Котово

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Занимаемая должность, место работы

1 2 3

1 Лесниченко Сергей
Федорович

Глава городского поселения г. Котово - председатель КЧС и
ПБ

2
Ефимченко Наталья
Николаевна

Заместитель главы городского поселения г. Котово

3 Сафина Динара
Рамилевна Главный специалист отдела ПО и КП - секретарь КЧС и ПБ

Члены КЧС и ПБ:

4 Супрун Ирина
Ивановна

Начальник отдела МИ и ЖП администрации городского
поселения г. Котово

5 Потемкин Вячеслав
Петрович

Начальник отдела А и 30 администрации городского
поселения г. Котово

6 Тареев Борис
Геннадьевич

Директор ООО «Тепловая компания Котово» (по
согласованию)

7 Быкодеров Игорь
Николаевич Директор МБУ «Городское хозяйство» (по согласованию)

8 Масликова Аминя
Тукеевна Директор МУП «Благоустройство» (по согласованию)

9 Штремель Анатолий
Александрович

ВРИО директора по общим вопросам МУП «Котово-
Водоканал» (по согласованию)

10 Абрамов Николай
Борисович

Главный врач ГБУЗ «ЦРБ Котовского муниципального
района» (по согласованию)

11 Блощицын Роман
Викторович

Начальник отдела МВД России по Котовскому району
(по согласованию)

12 Стрекаев Роман
Владимирович

Начальник 43 ПСЧ 9 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по
Волгоградской области (по согласованию)

13 Гоголев Виктор
Артемьевич

Начальник штаба ДНД городского поселения г.Котово (по
согласованию)